Zároveň je nájomca povinný platiť zálohu na spoločné užívanie energií: voda, plyn, 

elektrická energia a stočné vo výške 83,00 Eur. 

3. Nájomné vrátane príspevku do fondu prevádzky, údržby a opráv, záloha na spoločné 

užívanie energií a nájomné za užívanie garáže v celkovej výške 267,09 Eur (slovom: 

dvestošesťdesiatsedem eur a deväť eurocentov) je splatné do 15.-teho dňa v aktuálnom 

mesiaci. Za deň úhrady sa považuje deň pripísania úhrady na bankový účet 

prenajímateľa, číslo účtu SK85 0200 0000 0000 0632 6212, konštantný symbol 0308, 

variabilný symbol 72026.